

درخواست اختصاص اتوبوس نوبه مسیر فلکه آب

سلام. با عرض سلام به شهرازا. چرا اتوبوس های فلکه آب این قدر فرسوده است؟ مخصوصاً خط ۸۶ و ۸۲. چرا به این منطقه اتوبوس های نوو کولردار نمی دن؟ لطفاً رسیدگی کنید. ما اهالی کوهسنگی واقعاً خسته شدیم از این اتوبوس های فرسوده.

ادامه از صفحه یک

عصر عریانی سیاست

... در دهه های گذشته بازنگری کنند. به گزارش یورونیوز، فرانس تیمرمنس، نایب رئیس کمیسیون مهاجرت، می گوید: « زمانی که قوانین دولیلین در دست بررسی بود هیچ گاه فکر نمی کردیم با بحران هایی این چنینی که در دوه سال اخیر با آن ها مواجه بوده ایم روبه رو شویم.» تصمیم برای خدا حافظی یا میانی بشردوستانه و رویکردهای حقوق بشر در اتحادیه اروپا این روزها در حالی مطرح می شود که، تاپیش از این، اروپایی ها همواره مدعی این بودند که الگوی سیاست خارجی هنجاری برای دنیا هستند. آن ها می گفتند: « حقوق بشر سنگ بنای سیاست خارجی اتحادیه اروپاست.»

این نخستین متنی است که درباره سیاست های کلی اتحادیه اروپا در زمینه حقوق بشر در سایت اینترنتی این اتحادیه نگاشته شده است. با این حال، این روزها در اروپا از حقوق بشر خبری نیست. اروپایی ها در مواجهه با پناهجویان سیاست مشت آهنین را در پیش گرفته اند. بی جهت نیست که روز گذشته وزیر همکاری و توسعه آلمان از تلاش این کشور برای بازگرداندن ۲۰۰ هزار پناهنده سوری به کشورشان در سال های آتی خبر داد. آلمانی که تا دیروز خود را قهرمان پذیرش مهاجران معرفی می کرد حالا در صف اول مقابله با پناهجویان قرار گرفته است. این روزها در اروپا دیگر چیزی تحت عنوان «سیاست خارجی هنجاری» یا «پرچم داری حقوق بشر» مطرح نیست. اروپایی ها خیلی زود در آزمون عملی حقوق بشر فروزه شدند. واقعیت این است که، در عصر برتری ارتباطات، بهره گیری از استانداردهوگانه و استفاده ابزاری از گفتمان حقوق بشر دیگر جوابگو نیست. چندی پیش بود که رگس تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا، در سخنرانی در جمع مدیران دستگاه دیپلماسی این کشور به صراحت اعلام کرد که حقوق بشر هیچ گاه معیار رفتار در سیاست خارجی واشنگتن نبوده است

و نیست. آنچه رفتار آمریکا را در قبال تحولات بین الملل تعیین می کند منافع است. این عصر عریانی سیاست است. همان گونه که ترامپ چهره بی بزک آمریکا را نمایان ساخته است، رفتار اروپایی ها در قبال مهاجران نیز تشت رسوایی آن ها را بازآینداخته است.

پاسخ به پیامک

مسئول فنی و عمران منطقه ۴ عنوان کرد اتمام آیلند گذاری بولوار طبرسی شمالی ننگ اعتبار

خسروی باسلام، چرا شهرداری فکری به حال فضای سبز وسط بولوار طبرسی شمالی نمی کند؟ چقدر قول می دهند و عمل نمی کنند؟. آخرین باری که شهرازا این موضوع را پیگیری کرد مسئول فنی و عمران منطقه ۴ وعده داد که تا اوایل تیرماه کار آیلند گذاری وسط بولوار طبرسی شمالی تمام می شود. پس از رسیدن این پیامک مجدداً این موضوع را از این مقام مسئول پیگیری کردیم. مرتضوی در پاسخ به این پیامک و اینکه چرا هنوز کار آیلند وسط بولوار به پایان نرسیده است، از مشکلات مالی پیمانکار خبر داد و گفت: «لوله گذاری و کارهای عمرانی این پروژه انجام شده و فقط بخش آبیاری و فضای سبز آن باقی مانده است.» مرتضوی با بیان اینکه در حال حاضر مطالبات پیمانکار از شهرداری زیاد شده است، ادامه داد: «چون در فرایند کار به ماه رمضان بر خوردیم و از طرف دیگر تغییراتی در شهرداری اتفاق افتاد، پیمانکار مربوط از لحاظ مالی حمایت نشد. در صورت دریافت اعتبار پیمانکار حتماً با سرعت کار را به سرانجام خواهد رساند.»

وی درباره تعطیل بودن یا نبودن کار پیمانکار با توجه به شرایط مالی اش افزود: «در حال حاضر پیمانکار مشغول نصب ترده های خریداری شده است، ولی کارکرد مطلوبی ندارد.» این مقام مسئول در پایان عنوان کرد: «کار چندانی از عملیات آیلند گذاری وسط بولوار طبرسی شمالی نمانده است، فقط فضای سبز آن و مقداری از لوله های آبیاری تأسیسات باید جای گذاری شوند.»

گلایه شهروندان از روند صعودی اجاره بهای منازل مسکونی با وجود شیب کم افزایش حقوق

مسابقه نابرابر در آمد و اجاره خانه

بزرگراه بابانظر بین میدان شهید عباسپور و پنجتن، حداقل بابانظر ۴۱ تا ۸۳ در باند جنوبی، اختلاف سطح زیادی ایجاد شده که موجب اختلال در عبور و مرور و بعضاً تصادف می شود. خواهشمند است به گوش مسئولان منطقه برسانید؛ شاید کسی احساس مسئولیت کند.

✂️ ۰۹۱۵۰۰۶۰۵ سلام. اگه یک سال، خدایی نکرده، حق ویزیت پزشکان دیرتر و یا درصدی کمتر اضافه شود، نظام پزشکی، روزنامه ها و صد اوسیمارو روی سر دولت خراب می کنن! اما وقتی همین خانم یا آقای دکتر ۴۵ هزار تومن می گیره و ۱۰ دقیقه کمتر بیمار رو ویزیت می کنه و نسخه می ده، یک دولتمرد پیدا نمی شه که جلوی نظام پزشکی قد علم کنه. حالاه می بین و «تکریم ارباب رجوع» رو عَلم کنن!

✂️ ۰۹۱۵۰۰۵۳۳ سلام. چندین مرتبه با ۱۳۷ تماس گرفتم و از نظافت سرتاسر خیابان شهید رستمی ۲۳ گلایه کردم. متأسفانه هیچ اقدامی برای بهبود نظافت صورت نگرفته. خواهشمندم شهرداری منطقه برای شستشو و نظافت اقدام کند.

بازخورد

✂️ ۰۹۲۵۰۰۶۵۵ بازخورد مطلب خط رو خط در صفحه ۱۶: آفرین به احمدزاده، مربی سابق ملوان! اولویت انتخاب یک فوتبالیست در یک تیم، باید ادب و تربیت باشه و تا آخر دنبالش بشه. این خلأ فرهنگی رو برپر کنین.

✂️ ۰۹۱۵۰۰۲۴۶ بازخورد مطلب «دستگیری ۲۷ عضو گروه عرفان حلقه در مشهد» در صفحه ۱۵: سلام، گزارش مربوط به عرفان حلقه را خواندم. غیر از اینکه بیشتر علاقه مند شدم که بیشتر درباره عقایدشان بدانم، اثر دیگری نداش. بهتر نبود خودتان کمی از عقاید انحرافی آن ها را بازگو می کردید؟ این گونه سانسور و ممیزی و بر خورد یک طرفه صرفاً با دیگر منطق ضعیف و زورگویی است. اجازه دهید مخاطب هم حق نظر و قضاوت داشته باشد.



عکس: آرش

سازمان آب و فاضلاب است و رسیدگی به آسفالت برعهده شهرداری.

✂️ ۰۹۱۵۰۰۲۷۸ یکی از زیبایی های شهر، رنگ آمیزی دیوارهای شهری است که متأسفانه به خاطر سد معبر این زیبایی دیده نمی شود.

✂️ ۰۹۱۵۰۰۳۲۸ درد بزرگیه که پدری که تمام سرمایه زندگی اش توی شرکت پدیده گیر کرده، وقتی با پسر سه ساله اش از جلوی اسباب بازی فروشی رد می شه، پنجه سه ساله پیچسه به سه خرجه پلاستیکی و پدر تنونه سه خرجه پلاستیکی ۵۰ هزار تومانی رو برای پسرش بخره. واقعاً برای مسئولان متأسفم.

✂️ ۰۹۱۵۰۰۹۳۴ سلام. در خیابان پنجتن دوپل پارک کردن قانون شده. سر شب به هیچ عنوان نمی توان تردد کرد. می خوامستم از پلیس راهور مشهد سؤال کنم چرا ابتدای پنجتن با ماشین های حمل گوشت که عامل ترافیک است بر خورد نمی شود؟ با تشکر.

✂️ ۰۹۱۵۰۰۲۴۸ شهردار منطقه ۱۳ چمن مصنوعی زمین فوتبال طبرسی شمالی ۱۲ فرسوده شده. لطفاً رسیدگی کنید.

✂️ ۰۹۱۵۰۰۶۲۷ سلام و خدا قوت. مدت هاست در

شهرازا از رشد جرائم در فضای مجازی گزارش می دهد

افزایش ۱۸۰ درصدی کلاهبرداری های اینترنتی

اعتبار سایت را از روش های دیگری نیز مانند استعلام گرفتن از سایت پلیس فتا و بررسی نظرات مشتریان می توان سنجدیم.»

همین که شهروند کولر را دریافت کرده شکرگزار باشد!

مسئول روابط عمومی پلیس فتا در پاسخ به سؤال خبرنگار شهرازا درباره آمار جرائم و تخلفات اینترنتی می گوید: «متأسفانه میزان جرائم و تخلفات اینترنتی در سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال ۹۵ رشد چشمگیر ۱۸۰ درصدی داشته است و در موارد اقتصادی نیز با رشد نجومی ۶۶ درصدی مواجه هستیم.»

حق شناس ادامه می دهد: از نگاه پلیس فتا مهم ترین دلیل افزایش این آمار سرسام آور، بی احتیاطی شهروندان و بی اطلاعی آنان از مسائل امنیتی فضای مجازی است. در واقع شهروندان به هیچ عنوان نباید حساب هایی را که دارای موجودی زیاد هستند، به رمز دوم متصل کنند و همچنین میزان گردش حساب خود را همواره چک کنند تا از ایمن بودن آن مطمئن شوند.»

مسئول روابط عمومی پلیس فتا در ادامه، توصیه های جدی خطاب به کاربران فضای مجازی بیان می کند: «با چشم و گوش بسته و از روی هیجان و زودبوری و ساده لوحی اقدام به خرید اینترنتی نکنید و رعایت امنیت را در همه حال سرلوحه و لازمه فعالیت های مجازی خود قرار دهید.»

وی همچنین در واکنش به پیامک شهروند قریب بیان می کند: «همین که شهروند کولر را دریافت کرده است، باید شکرگزار باشد، زیرا پیش آمده که پلیس فتا در یک روز حتی تا پنج شکایت از کانال های تلگرام دریافت کرده است، شکایت هایی که پرونده های کلاهبرداری بوده است!»

تنهاراه کاهش جرائم، پیشگیری است

حق شناس در پایان با بیان اینکه باید با همکاری مردم به سرعت جلوی جرائم شیادان فضای مجازی گرفته شود، اضافه می کند: «تنهاراه برای کاهش تعداد این جرائم، این است که شهروندان پلیس خود باشند و در واقع به محض رویت جرائم اینترنتی و در مواردی حتی پیش از وقوع جرم برای پیشگیری، با پلیس فتا تماس بگیرند و همکاران را در جریان بگذارند.»



عکس: ترخیص است



هیچ یک از کانال های خرید و فروش تلگرامی معتبر نیست و به هیچ عنوان مورد تأیید پلیس فتا نمی باشد.»

حق شناس درباره اعتبار سایت های خرید و فروش اینترنتی به شهرازا می گوید: «سایت های خرید و فروش مجاز دارای مشخصه های ویژه ای هستند که امکان نظارت بر کارکرد آن ها وجود دارد و سازمان صنعت، معدن و تجارت نیز نهاد ناظر بر کارکرد اقتصادی این سایت هاست؛ بنابراین برخلاف کانال های تلگرامی، تعدادی از سایت ها که دارای مجوز رسمی هستند در صورت بروز به اطرافیان در این زمینه است.

هیچ یک از کانال های خرید و فروش تلگرامی معتبر نیست برای رسیدگی به مطالبات و گلایه های مردم و شهروندان از تخلفات اینترنتی با روابط عمومی پلیس فتای مشهد تماس می گیریم. حق شناس در ابتدای گفتگو به شهرازا می گوید: «به دلیل تعدد کانال های تلگرامی و محدودیت موجود در این سرورها، نظارت بر عملکرد و پیگیری تخلفات آن ها ممکن نیست، به همین علت از نظر امنیتی

پیگیری

این جانب حدوداً یک ماه پیش طبق تبلیغات یک کانال به نام فروشگاه اینترنتی ... یک دستگاه کولر گازی خریداری کردم. طبق اطلاعات موجود در این کانال، کولر باید شامل نصب رایگان، گارانتی و اینورتر می بود، ولی متأسفانه مسئول این فروشگاه اینترنتی پس از دریافت ۱۰۰ هزار تومان بیعانه کالا را تحویل داد و مبلغ کامل را از این جانب دریافت نمود و کولر نه تنها دارای اینورتر نبود، بلکه از نصب و ارائه گارانتی هم معانعت کردند.

همچنین این دستگاه شامل ایراداتی از قبیل نداشتن گاز دستگاه که هزینه آن ۲۰۰ هزار تومان است، می باشد. امیدوارم مردم پولی را که مثل این جانب به زحمت درمی آورند، نصیب این گونه کلاهبرداران اینترنتی نکنند. امیدوارم با پیگیری های صفحه شما، مردم در این زمینه آگاه شوند و پول های بی زبان خودشان را در جیب کلاه برداران نریزند. با سپاس.»

«با عرض سلام و وقت به خیر به دوستان زحمتکش صفحه حرف مردم. از طریق یکی از کانال های تلگرامی که اعضای زیادی هم داشت و بین دوستان و اقوام تقریباً شناخته شده بود، یخچالی خریداری کردم و هزینه آن را طبق روند تعریف شده کانال، یعنی پرداخت پیش از تحویل به حساب مربوط واریز کردم. کالا با کمی تأخیر به دستم رسید، منتهی نه کیفیت عنوان شده را داشت، نه خدمات قید شده در توضیحات و تبلیغات. نه گارانتی، نه خدمات پس از فروشی و نه حتی نصب رایگان. حس می کنم همانند بنده در شهر مشهد زیاد باشند که فریب چنین کلاهبردارانی را خورده اند. لذا از شما خواهش می کنم به صورت ویژه به این موضوع رسیدگی کنید که شهروندان بیشتری در این دام گرفتار نشوند.»

گسترش روزافزون دامنه فضای مجازی در جامعه و استفاده از برنامه ها و نرم افزارهای مجازی در مراودات اقتصادی و اجتماعی، عرصه مناسبی برای کلاهبرداران مسلط به سایت ها و نرم افزارهای اینترنتی به وجود آورده است و شهروندان گاهی به دلیل ناآگاهی از مخاطرات خریدهای اینترنتی (خرید از سایت و کانال های تلگرامی غیرمعتبر) در دام این کلاهبرداران و دزدان فضای مجازی می افتند.

طبق آمار سازمان ها و نهادهای ذی ربط متأسفانه از ابتدای شکل گیری و توسعه فضای مجازی این